— 1 —

郑商函〔2017〕99 号

各会员单位、各行情转发单位：

为保障白糖期权顺利上市，郑州商品交易所（以下简称

郑商所）定于 4 月 8 日、4 月 15 日进行交易系统期权业务测

试。现将有关事项通知如下：

一、4 月 8 日、4 月 15 日的 8:30 至 16:00，郑商所组织

会员单位、行情转发单位进行交易系统期货、期权业务的交

易、行情接收、结算、报表发布等全流程集中测试。具体测

试要求见《交易系统期权业务测试指引》。

二、测试结束后，请各单位在 17:00 前通过邮件提交《交

易系统期权业务测试反馈表》。

特此通知。

附件：1.交易系统期权业务测试指引

      2.交易系统期权业务测试反馈表

郑州商品交易所

2017 年 4 月 6 日

— 2 —

附件 1

交易系统期权业务测试指引

一、 测试目的

测试白糖期权上市后会员单位、行情转发单位等接入交

易系统进行期货和期权的委托、成交、行情接收、结算及其

它业务处理的能力。

二、 测试人员

会员单位、行情转发单位相关人员等。

三、 测试时间

4 月 8 日测试时,上午模拟 4 月 10 日交易（期货交易），

下午模拟 4 月 11 日交易（期货期权交易）。4 月 15 日测试时，

上午模拟 4 月 17 日交易（期货交易），下午模拟 4 月 18 日

交易（期货期权交易）。

4 月 8 日、4 月 15 日测试时间安排如下：

模拟交易日 时间 内容

Day1

08:45—08:55 交易系统就绪
08:55—08:59 集合竞价
08:59—09:00 竞价撮合
08:59—09:15 连续交易
09:15—09:16 暂停交易
09:16—09:29 连续交易
09:29—09:30 暂停交易
09:30—10:00 连续交易

10:00 闭市，结算

10:30—11:00 发布报表

— 3 —

Day2

12:45—12:55 交易系统就绪

12:55—12:59 集合竞价

12:59—13:00 竞价撮合

13:00—13:15 连续交易

— 4 —

用 4 月 7

— 5 —

郑商所。

网络支持      0371－65610732、65610682

远程交易      0371－65610536、65610671

会员服务      0371－65610226、65610261

结算业务      0371－65613236、65610658

九、 联系方式

电 话:0371－65610536、65610688

邮 箱:ItDepartment@czce.com.cn

— 6 —

附件 2

交易系统期权业务测试反馈表

一、会员基本信息表

会员名称  会员号

技术联系人  联系电话  联系手机

技术联系人  联系电话  联系手机

交易席位总数  参与测试席位数

二、远程交易席位测试情况

交易席位号
 席位交易软

件及版本

席位类别
□ 主用席位

□ 非主用席位
席位用途

□交易  □风控

□行情  □其它

测试时间

测试项 测试情况 备注

报盘登录 □ 正常     □ 异常

委托及撤单 □ 正常     □ 异常

询价功能 □ 正常     □ 异常

行权功能 □ 正常     □ 异常

行情接收 □ 正常     □ 异常

系统恢复情况 □ 正常     □ 异常

特殊情况说明

三、会员服务系统及结算测试情况

测试项 测试情况 备注

会员服务系统登录

情况
□ 正常     □ 异常

会员服务系统业务

办理情况
□ 正常     □ 异常

结算情况 □ 正常     □ 异常

恢复情况 □ 完成     □ 未完成

特殊情况说明

说明：表中第二项需要每个参与测试的席位填写一份，可以根据参与测试的席位数量

自行添加。